

Ea Finance ApS

C/O Louise Ea Belling Kraneled
Toldbodhusevej 35, st, tv
5000Odense C

CVR-nr. 40656936

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Louise Ea Christensen Belling Kraneled
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ea Finance ApS C/O Louise Ea Belling Kraneled Toldbodhusevej 35, st, tv 5000Odense C
CVR-nr.	40656936
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Louise Ea Christensen Belling Kraneled
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at leverere konsulentytelser indenfor finans og administration samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 55.365, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 490.296, og en egenkapital på kr. 37.527.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		630.537	495.173
Personaleomkostninger	1	-528.061	-447.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.191	0
Driftsresultat		99.285	47.294
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-5.000	0
Andre finansielle omkostninger		-20.101	-4.620
Resultat før skat		74.184	42.674
Skat af årets resultat		-18.819	2.664
Årets resultat		55.365	45.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.365	45.338
Resultatdisponering		55.365	45.338

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		367.809	0
Materielle anlægsaktiver		<u>367.809</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>367.809</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.192	27.563
Udsudte skatteaktiver		0	2.664
Andre tilgodehavender		0	314
Periodeafgrænsningsposter		553	1.411
Tilgodehavender		<u>89.745</u>	<u>31.952</u>
Likvide beholdninger		<u>32.742</u>	<u>42.372</u>
Omsætningsaktiver		<u>122.487</u>	<u>74.324</u>
Aktiver		<u>490.296</u>	<u>74.324</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-2.473	-57.837
Egenkapital		37.527	-17.837
Hensættelser til udskudt skat		16.155	0
Hensatte forpligtelser		16.155	0
Gæld til banker		258.590	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	258.590	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		55.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		647	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.493	65.850
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.684	26.311
Kortfristede gældsforpligtelser		178.024	92.161
Gældsforpligtelser		436.614	92.161
Passiver		490.296	74.324
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-57.838	-17.838
Årets resultat	0	55.365	55.365
Egenkapital 31. december 2025	40.000	-2.473	37.527

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	441.826	382.202
Pensioner	78.000	59.850
Andre omkostninger til social sikring	8.235	5.827
	<u>528.061</u>	<u>447.879</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	258.590	55.200	37.790
	<u>258.590</u>	<u>55.200</u>	<u>37.790</u>

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet pant i andre driftsmidler til sikkerhed for bankgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 237, og den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 368.
